Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
15 августа 2025 года

                                              № 185/1379
станица Выселки
О зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий на территории муниципального образования Выселковский район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 08-01 по № 08-40, образованных на территории муниципального образования Выселковский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Выселковская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).

2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Выселковская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.Е. Васильченко.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение к решению

территориальной избирательной
комиссии Выселковская

от 15 августа 2025 года  № 185/1379
Список лиц

для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии Выселковская

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией
	№ избирательного участка

	1.
	Александриди Татьяна Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	2.
	Алиева Екатерина Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	3.
	Бабаян Елена Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	4.
	Батурко Елена Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	5.
	Беляева Валерия Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	6.
	Бондарева Светлана Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-06

	7.
	Бурцева Любовь Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	8.
	Васильева Екатерина Романовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	9.
	Виногоров Андрей Николаевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	08-32 по 08-33

	10.
	Волошина Наталья Алексеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-06

	11.
	Воскобойник Василий Андреевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	12.
	Гайворонская Ольга Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	13.
	Ганота Евгения Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	14.
	Гарпинченко Юлия Михайловна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	15.
	Дубовой Николай Витальевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	16.
	Зудаева Надежда Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	17.
	Иванцова Татьяна Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-32 по 08-33

	18.
	Иванченко Елена Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	19.
	Иванченко Евгения Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	20.
	Калугина Марина Владимировна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-06

	21.
	Каплиева Виктория Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	22.
	Кателевская Ольга Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	23.
	Катилевская Алина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	24.
	Киденко Светлана Ивановна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	25.
	Кирносенко Эллина Максимовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	26.
	Клименко Наталья Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-28 по 08-31

	27.
	Ковалев Александр Витальевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	28.
	Коломийцев Юрий Михайлович
	собранием избирателей по месту жительства

	08-34 по 08-35

	29.
	Королева Ирина Владимировна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-34 по 08-35

	30.
	Коростелева Мария Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	31.
	Корытченкова Светлана Георгиевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-06

	32.
	Кочергина Ольга Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-32 по 08-33

	33.
	Красионова Елена Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-32 по 08-33

	34.
	Кривуля Сергей Геннадьевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	35.
	Кривуля Сергей Сергеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	36.
	Куприянчук Татьяна Геннадьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	08-32 по 08-33

	37.
	Летучая Евгения Константиновна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	38.
	Мальцева Елена Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	39.
	Мамонтова Екатерина Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	40.
	Марченко Ирина Леонидовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	41.
	Минченко Виталий Михайлович
	собранием избирателей по месту жительства

	 08-32 по 08-33

	42.
	Молокоедова Елена Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-28 по 08-31

	43.
	Мороз Алла Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-28 по 08-31

	44.
	Муковозова Александра Петровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-06

	45.
	Назаренко Наталья Борисовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-32 по 08-33

	46.
	Невесенко Татьяна Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	47.
	Новикова Ольга Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	48.
	Осауленко Виталий Григорьевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	49.
	Паюсова Людмила Викторовна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-06

	50.
	Перепечай Екатерина Андреевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	51.
	Прасол Илья Андреевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	52.
	Прасолова Анна Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	53.
	Прокопец Юрий Сергеевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	54.
	Пушкина Марина Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-36 по 08-39

	55.
	Русанова Алена Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	56.
	Самсоненко Елена Павловна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	57.
	Самсонова Анастасия Олеговна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	58.
	Сахно Карина Юрьевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	59.
	Светличный Дмитрий Юрьевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	60.
	Свичарева Кристина Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	61.
	Свичарева Мария Алексеевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-36 по 08-39

	62.
	Скляр Никита Андреевич
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	63.
	Солдатова Кристина Дмитриевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-32 по 08-33

	64.
	Сторчак Надежда Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-07 по 08-10, 08-40

	65.
	Тарануха Анна Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы

	08-05, 08-13 по 08-22

	66.
	Хаджинова Марина Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-01 по 08-04

	67.
	Чечина Елена Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-05, 08-13 по 08-22

	68.
	Чурилова Александра Александровна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-32 по 08-33

	69.
	Шафоростова Галина Васильевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-36 по 08-39

	70.
	Юркеева Юлия Николаевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	71.
	Юрченко Анастасия Сергеевна
	собранием избирателей по месту жительства

	08-23 по 08-27

	72.
	Яшкина Светлана Николаевна
	Выселковским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	08-28 по 08-31